ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

septiembre - 2021

NORTE DE SANTANDER

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%]| 60.28% 8% No. DIAS MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8% MES:
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CUCUTA CERRITO CONTRATOS DE CERRITO
ASOCIACION
ORIPAYA URIBANTE
RIO ZULIA CONVENIOS DE  RIO ZULIA
EXPLOTACION
T-BURNS CONTRATOS DE CERRITO
ASOCIACION
Total
SARDINATA CERRO GORDO E&P CARBONERA
Total
TIBU SARDINATA CONVENIOS DE  TIBU
EXPLOTACION
TIBU CONVENIOS DE TIBU

EXPLOTACION

Tipo
Hdrc
006G

MUNICIPIO
PRODUCTOR

2021| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
NORTE DE | [PESOS/US$: $3.821,54|  |COCORNA 7580%
SANTANDER TELLO 14,500
%
30 CARNICERIAS 14,500
iomb PORCENTAJE DE ASOCIACION %
septiembpre
P REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo  Prod Mes % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 10.234 59,85 6,49 3,32 4,5798 20,0000 4.080.129
B 63.922 373,81 40,55 20,72 6,6972 6,4000 11.925.751
QB 2.824 16,51 1,79 0,92 6,6972 6,4000 526.810
B 9.083 302,78 32,85 16,78 68,0785 20,0000 53.833.658
| 5.056 168,54 18,28 9,34 68,0785 8,0000 11.986.215
B 44 0,26 0,03 0,01 5,1405 20,0000 19.789
921,75 100,00 82.372.351
B 221 1,29 100,00 0,07 5,1405 6,4000 31.693
1,29 100,00 31.693
B 4.124 24,12 2,74 1,34 8,2613 20,0000 2.965.818
QB 136 0,80 0,09 0,04 8,2613 20,0000 98.104
B 3.233 107,77 12,23 5,97 64,0496 20,0000 18.027.956
B 18.138 106,07 12,04 5,88 8,2613 20,0000 13.044.920
QB 582 3,40 0,39 0,19 8,2613 20,0000 418.623
B 17.427 580,89 65,94 32,20 65,2552 20,0000 98.997.029

2.511.124

7.339.729
324.226
33.132.041
7.376.942
12.179

50.696.241
19.506
19.506
1.825.319
60.378
11.095.344
8.028.524
257.642

60.927.934

PUERTOS

573.152

1.675.259
74.003
7.562.235
1.683.753
2.780

11.571.182
4.452
4.452
416.621
13.781
2.532.461
1.832.473
58.806

13.906.519



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

NORTE DE SANTANDER
septiembre - 2021

TIBU

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

TIBU
Total
Total

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

CONVENIOS DE TIBU

NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

CUCUTA
CUCUTA
SARDINATA
TIBU

TIBU
PUERTOS
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE

TOTAL
LIQUIDADO

219.899.153

219.899.153

50.696.241
50.696.241
19.506
84.621.660
84.621.660
30.890.136
3.311.164
22.648.925
1.018.726
5.752.401
1.951
1.017.186
7.444.980

DEDUCCIONES

3.311.164

22.648.925

1.018.726
5.752.401

1.951
1.017.186
7.444.980

O O O O O o o o

1.735

57,84
880,89
1.803,94

TOTAL A PAGAR
216.587.989
197.250.228

49.677.515
44.943.840
17.555
83.604.474
77.176.681
30.890.136
3.311.164
22.648.925
1.018.726
5.752.401
1.951
1.017.186
7.444.980

6,57
100,00

3,21

100,00

65,2552

8,0000

3.942.659
137.495.108
219.899.153

2.426.518
84.621.660
135.337.406

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

563.842
19.314.502
30.890.136



Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: NORTE DE SANTANDER
Periodo: septiembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: NORTE DE PESOS/US$' $3 821.54 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% SANTANDER TELLO 14,500
%
20000 s1.72%| €0.28%)  8%| |No. DIAS MES: 30 CARNICERIAS 14,500
50,000 19.17%| 72.83% 8% MES: Septiembre PORCENTAJE DE ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
CUCUTA RIO ZULIA CONVENIOS DE  RIO ZULIA O B 9.083 302,78 100,00 100,00 68,0785 12,0000 39.701.732 17.015.028
EXPLOTACION
Total 302,78 100,00 39.701.732 17.015.028
Total Total 302,78 100,00 39.701.732 17.015.028
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 39.701.732 3.311.164 36.390.569
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 39.701.732 22.648.925 17.052.807 Carlos Diego Martinez Morales
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  CUCUTA 17.015.028 1.018.726 15.996.302 Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR CUCUTA 17.015.028 5.752.401 11.262.627
CORPORACION CORPONORTE 3.311.164 0 3.311.164
CORPORACION CORPONORTE 22.648.925 0 22.648.925
CORPORACION CORPONORTE 1.018.726 0 1.018.726
CORPORACION CORPONORTE 5.752.401 0 5.752.401



